
 

 

 
ÚTVAR: Pozemkový úřad Kutná Hora 
ČÍSLO ÚTVARU: 130706 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE: 12. 11. 2012 
 
SPISOVÁ ZN.: 2VZ30806/2012-130706 
NAŠE ČJ.: 207323/2012-MZE-130706 
 
VYŘIZUJE: Ing. Libuše Gruberová 
TELEFON: 327536012 
E-MAIL: Libuse.Gruberova@mze.cz 
ID DS:  yphaax8 
 

Dle rozdělovníku 
 

ADRESA: Benešova 97, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 1 
 
DATUM: 14. 11. 2012 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám - Polní cesty C2, C15, C17 v k.ú. 
Miskovice 
 
 
Pozemkový úřad obdržel žádost o dodatečné informace k veřejné zakázce s názvem „Polní 
cesty C2. C15, C17 v k.ú. Miskovice“ ve znění:  
 
„Dobrý den, 
 
rádi bychom požádali o dodatečné informace týkající se veřejné zakázky s názvem: „Polní 
cesty C2, C15, C17 v k.ú. Miskovice“ v následujícím znění: 
1) V podkladech pro zpracování cenové nabídky (TZ) zmíněno, že bude probíhat následná 
péče o zeleň 2. – 4. rok. Prosím o informaci, jak se má toto ocenit ve VV. 
2) V zadávací dokumentaci čl. 2.3. je uvedena předpokládaná hodnota zakázky 9 850 000,- 
Kč, ale v čl. 10.2. je uvedena nejvýše předpokládaná nabídková cena 15 659 356,- Kč (z 
důvodu přislíbené dotace). Prosím o objasnění a vysvětlení, upřesnění informací.“ 
 

1) Následná péče o zeleň není předmětem plnění veřejné zakázky a realizační firma 
následnou péči provádět nebude. Z tohoto důvodu nejsou položky související 
s následnou péčí o zeleň součástí výkazů výměr přiložených k zadávací dokumentaci. 

2) Realizace polních cest bude financována z prostředků Programu rozvoje venkova pro 
ČR, jehož podmínkou pro podání žádosti o dotaci je předložení oceněných výkazů 
výměr v ceníku RTS Brno, a.s.. Částka přidělená na dotaci je nejvýše možná přípustná 
cena. Kdežto předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena s ohledem na ceny, 
které byly hodnoceny při obdobných veřejných zakázkách.  

 
 
 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Pozemkového úřadu Kutná Hora 


		2012-11-14T08:47:37+0100
	Ing. Petr Lázňovský
	Podpis




